
Pro snadný 
tisk ve vysoké 
kvalitě

Software Epson Edge Print



Kompletní řešení bez kompromisů

Software Epson Edge Print je standardně dodáván k tiskárnám řady SureColor 
SC-S a SC-F1. Tento snadno použitelný software je vybaven řadou funkcí a nabízí 
kompletní řešení pro posílení vašeho podnikání, zrychlení tisku a zvýšení produkce 
ve vysoké kvalitě.

Výkonný, a přitom snadno 
použitelný software Epson 
Edge Print je vybaven řadou 
funkcí a nabízí jednoduché, 
okamžitě použitelné řešení 
pro tisk.

Spočítejte si cenu každého výtisku

Využijte nástroj LFP Accounting Tool, který pomáhá 
vypočítat cenu každého výtisku na základě spotřeby 
inkoustu a papíru. Získáte tak lepší přehled o každé 
úloze.

Oživte své návrhy

Hladké přechody, konzistentní barevná shoda 
a výtisky s minimální zrnitostí.

Zjednodušte výrobu

Bez zbytečných komplikací můžete nastavit jednu 
až deset tiskáren. Tisknout pak lze hned, jakmile 
nainstalujete software Epson Print Edge.

Dopřejte si konzistentní tisk vysoké kvality

Využijte na maximum tiskárny Epson se širokým 
barevným prostorem (tiskárny řady SureColor 
SC-S a SC-F1). V kombinaci s profily médií získáte 
pokaždé úžasné výsledky.



Snadný tisk poutačů 
a potisk textilu

Software Epson Edge Print jsme vytvořili tak, aby fungoval 
výhradně v kombinaci s naším tiskovým hardwarem 
a inkoustovými technologiemi.

Díky softwaru Epson Edge Print budete moci svým zákazníkům nabídnout vyšší 
úroveň služeb a sobě usnadnit život a ušetřit cenný čas potřebný pro výrobu. Díky 
tisku na různá média se vašemu podniku otevírá celá škála nových možností. 
Můžete začít nabízet tisk poutačů a potisk textilu ve vysoké kvalitě a nabídnout 
zákazníkům více služeb.

S integrovaným ovládacím panelem Epson Edge Dashboard si můžete zdarma 
stáhnout více než 250 profilů médií. Díky nim si pak můžete optimálně nastavit 
tiskárnu pro své pracovní procesy, abyste byli schopni dodávat svým zákazníkům 
co nejpřesnější tisky.

Výkonný, a přitom snadno použitelný software Epson Edge Print je vybavený 
řadou funkcí a nabízí jednoduché, okamžitě použitelné řešení pro tisk. Vašemu 
podniku nabízí rychlé nasazení, zvýšení produktivity a zrychlení technik tisku.

Nabídněte svým 
zákazníkům vyšší úroveň 
služeb a sobě usnadněte 
život a ušetřete cenný 
čas potřebný pro výrobu.



Nechte své  
tiskárny  
vydělávat

Přesná barevná shoda

Využijte široký barevný prostor své tiskárny a nabídněte 
úžasnou reprodukci barev s přesnou barevnou shodou. To je 
obzvlášť důležité při tisku log společností na reklamní plakáty 
a poutače. Změnit barvu a zvolit profil nejoblíbenějších médií 
lze snadno v několika krocích. Zdarma máte k dispozici až 
250 profilů médií ke stažení.

Chytré skládání úloh umožní snížení spotřeby média 
a množství odpadu

Software Epson Edge Print vám umožní maximálně využít 
rozměry média a minimalizovat odpad díky inteligentnímu 
plánování a chytrému skládání úloh. Úspory média jediným 
kliknutím. 

Tisk štítků pro lepší přehled o objednávkách

Chcete mít přehled o každé úloze? Využijte možnosti přidávat 
na tisky klíčové informace. K objednávce můžete přiřadit 
množství informací, například název souboru, název tiskárny 
a média, datum zahájení a příslušná nastavení.

Možnosti ořezových značek

V rámci softwaru Epson Edge Print můžete používat řadu 
ořezových značek (orámování, tombo či western styl) –  
nebo je můžete zcela vynechat.

Tisk ve více vrstvách zajišťuje přesnou reprodukci bílé 
a stříbrné barvy

Snadný tisk ve více vrstvách zajišťuje přesnou reprodukci čistě 
bílé a kovově stříbrné barvy na tiskárnách řady SureColor 
SC-S80600/SC-S80610 (i v případech, kdy nejsou v datových 
souborech), a umožňuje tak zkrácení doby potřebné pro práci.



Ovládací panel Epson Edge Dashboard 

Software Epson Edge Print je integrovaný s ovládacím panelem Epson Edge 
Dashboard. Intuitivní uživatelské rozhraní umožňuje z libovolného zařízení snadno 
ovládat až deset tiskáren, což vám umožní optimalizovat produktivitu a snížit 
množství odpadu.

Nástroj Epson LFP Accounting Tool2

Nástroj LFP Accounting Tool pomáhá u každé úlohy vypočítat přesnou cenu 
tisku a výroby na základě spotřeby inkoustu a média. Umožní vám udržet 
konkurenceschopné ceny a zvýšit produktivitu.



A
83

84
_E

dg
e_

P
rin

t_
S

of
tw

ar
e_

C
S

_0
4/

19

Závazek firemní a společenské odpovědnosti

Společnost Epson dodržuje závazek vyvíjet produkty ohleduplné k životnímu prostředí, což znamená, že udržitelnost je brána v úvahu od počátečního 
nápadu až po jeho dokončení. Zákazníkům pomáháme rozpoznávat ekologické výhody, které přináší technologie, ať už je to revoluce ve výrobě díky 
inovacím v robotice, úspora energie pomocí naší technologie kancelářského tisku, nebo převratný tisk na textil pomocí našich digitálních řešení.

Ctíme všech 17 cílů udržitelného rozvoje Organizace spojených národů a cíle oběhového hospodářství. Nabízíme udržitelné inovace, protože chápeme, 
že rozhodnutí, která jako organizace, osoby a společnost děláme, budou rozhodující pro náš společný úspěch.

Využijte na maximum odborné 
znalosti společnosti Epson 
a optimalizujte svou výrobu.
Váš prodejce společnosti Epson vám prozradí, jaký přínos 
může mít software Epson Edge Print pro váš rostoucí 
podnik.

1 SureColor SC-F6200/F7200/F9300
2 Pouze řady SureColor SC-S a SC-F9300

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika

www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-%C4%8Desk%C3%A1-republika/

